
 
 

Codice mecc. VEIC85600Q - email: veic85600q@istruzione.it   - Cod. fisc.  90159650275 - Posta cert.:  veic85600q@pec.istruzione.it - www.icgabrielimirano.gov.it 

Codice fatturazione elettronica  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Codice AOO : AOOICSGG 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 

SCUOLE DELL’INFANZIA  –  PRIMARIA  –  SECONDARIA I  Grado 

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE)  
Tel. 041/431407 - Fax 041/432918 

 

 
 

“Con l’Europa investiamo nel vostro futuro” 

 

 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE n.  77/2017 in data  16/06/2017  Affidamento diretto per fornitura 

stampanti laser monocromatiche  - CIG Z6C1F078E1       -  Impegno di spesa €  370,00 + IVA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO il D.lgs n. 50/2016 "Codice degli appalti"; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte 

del Dirigente Scolastico, che prevede il limite di euro 2.500,00 (I.V.A. esclusa) per gli acquisti diretti; 

CONSIDERATO  che l’art. 36 comma 2 lettera a) del codice prevede l’affidamento diretto sotto la soglia di 

40.000,00 euro; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del programma annuale per l’esercizio 

finanziario in corso; 

ACCERTATA la necessità di dotare la sede dell’istituto comprensivo di una stampante laser 

monocromatica  ;   

PRECISATO che il fine pubblico da perseguire è:  

 assicurare il servizio didattico dell’I.C. “Giovanni Gabrieli” di Mirano; 

VISTE le linee guida n. 4, di attuazione del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per 

l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria,…….. 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

 

DETERMINA 

 

 

1-di procedere mediante  affidamento diretto  alla fornitura di n. 02 stampanti laser monocromatica; 

2- di esperire indagine di mercato per acquisire offerta in merito. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

Bertilla MASON 

mailto:vemm132005@istruzione.it
mailto:veic85600q@pec.istruzione.it
http://www.icmiranouno.it/



